Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________
О предоставлении полномочий

на заключение договора
безвозмездного пользования
              Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая служебную записку начальника управления образования администрации г.Коврова от 18.11.2019 № 4092, рассмотрев представление главы города №___________от_____________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1.  Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Коврова «Гимназия № 1 имени А.Н. Барсукова» на заключение договора безвозмездного пользования с Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Ковровская детская музыкальная школа № 1» на нежилые помещения  общей площадью 131,1 кв.м, в т.ч. помещение  № 5 (класс) площадью 38,9 кв.м, помещение № 9 (класс) площадью 42,1 кв.м, расположенные на 1 этаже,  помещение № 10 (класс) площадью 50,1 кв.м,  расположенное на 2 этаже здания школы по адресу: г.Ковров, ул. Абельмана, д. 15,  для  организации дополнительного образования обучающихся (осуществление образовательной деятельности по дополнительным предпрофессиональным программам) в соответствии с расписанием занятий на срок с  01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.
Председатель
                     Глава

Совета народных депутатов                                                          муниципального образования

города Коврова                                                                                 город  Ковров

_________________А.В.Зотов                        ________________Ю.А. Морозов